Отдел образования администрации муниципального образования

Номер
документа

Дата составления

12.12.2025 347

ПРИКАЗ
о проведении XXX муниципального этапа регионального музыкального конкурса

«Талант! Музыка! Дети!»

В соответствии с районным календарем массовых мероприятий, 16 января 2026 года
проводится районный этап регионального музыкального конкурса «Талант! Музыка! Дети!»
(далее -  Конкурс) на базе МБУДО ЦРТДЮ.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ муниципального этапа регионального конкурса «Талант!Музыка!
Дети!»
(ПРИЛОЖЕНИЕ 1)

2. Директору МБУДО ЦРТДЮ И.О. Савчук организовать и провести этап муниципального
конкурса «Талант! Музыка! Дети!»
3. Определить дату проведения 16 января 2025 года.
4. Директорам 0 0  организовать участие команд-участниц
5. При неблагоприятных погодных условиях руководителям 0 0  отменить выезд учащихся,
директору МБУДО ЦРТДЮ отменить проведение мероприятия.

Исп. Горшкова О.Н.